Pelhfimovska liga v kuZelkach 2024/2025 - O pohar starosty mésta Pelhfimova zpravodaj ¢.23

Dvacaty ctvrty hraci den — takovy rozharany program, néco bylo predehrano, néco se predehravalo —
Ondrovi se to doufam podafi dat dohromady... TakZe k programu dle ¢asového sledu v rozlosovani :

Slavoj Zirovnice vers. Stary Pelhfimov — s Zirovnickymi pfijel velky poéet divakd z fad rodinnych pfislusnika,
protoie si svoje prvni utkani mimo domaci kuZelnu odbyli dal$i dva Zaéci — Honza Bartek a Jirka Cervenka. A tak
i diky tomu, se podafilo Starému Pelhfimovu urvat prvni vyhru v rocniku. Chvalit Baru Drapelovou je noSenim
»dfivi do lesa”, ale presto opét vyborny vykon 276, zbyvajici startovni pole vyrovnané. Nahradnik si zahral i za
druZstvo Starého Pelhfimova, ale aby se vyrovnal dévcatiim, tak musi pFisté prFidat.

Fia Pro Team vers. Radétin — radotinsti pred utkdanim probirali teoretické moznosti, které dle minulych
vysledkd byly 888:938, tedy 50 kuZelek ve prospéch Radétina. Skutecnost v pfimém souboji zcela opacna
927:860. Tak uZ to prosté chodi, ani téch ctyficet kuzelek navic v podani Miry Dvordka by asi nestacilo. V druhé
Casti alespon korekce celkového skére na pfijatelnych 4:2.

Duel Ceska pojistovna — GYOA pfinesl zajimavy vyvoj a nakonec nerozhodny vysledek. Ugitelsky sbor sice vedl
po poloviné o 35 kuZelek, ale v druhé ¢asti se naskok pomalu tencil. V infarktovém zavéru méla obé druzstva
moznost strhnout tésnou vyhru na svoji stranu, ale remiza je asi spravedliva. V poslednich hodech Pavel Rafaj
minul dvakrat ctyfi kuZelky na levé strané a Uplné poslednim hodem mohla rozhodnout Jaroslava Jirsov3a, kdyz
ze tii kuzelek pohromadé srazila jednu.

Rychla rota vers. KZMP — Rychla rota méli pfedehrdano uz z minulé stiedy, takZe toto utkani postradalo
soutéZivou atmosféru. Vykon kulturniho zafizeni, kterému chybél ze zdravotnich divodl Petr Kubat, bohuzel
tentokrat nestacil a priubézné tfinacté misto v hodnoceni druistev pfed Rychlou rotou neuhajili.

Svoje utkani nalosovana na 1.4.2025 si pfedehrala druzstva PSP — zahrali slusny vysledek, ale obavam se, Ze
jim vykon 957 kuZelek nebude na Hasice stacit... V druhé predehrdvce druistvo Quattra dosahlo na jejich
pomeéry slusného vykonu 948 kuzelek a Mésto A to nebude mit rozhodné lehké. Tolik tedy k odtajnéni alespon
celkovych vykont, jednotlivce necham v utajeni...

Ve vloZzeném utkani ,profi“ skupiny Pelhfimovska sportovni — Agrostroj dorost vysledek dle pfedpokladi a
postaveni druistev v tabulce. V zajimavém duelu hract pelhfimovského a¢ka porazi dorostenec Matous Simsa
Jirku Rozkosného diky 105 kuzelkam v plnych na druhé draze, ostatni polozky byly vyrovnané. Zastupce
sponzora dorosteneckého druistva, Olda Kubti, mé pfed zahajenim upozoriioval na etiketu ve vztahu k Zenam,
ale Milan Kalivoda to komentoval, Ze na draze nemam slitovani. Lucka zahrala vyborné, ale mé vcera vyslo vse
vcéetné dorazky 131 kuzelek. Tak uz to nékdy chodi, kdyz to Clovék nejvice potiebuje, tak to nejde a naopak.
Cenné z mého pohledu je i ctvrté utkani v letoSnim rocniku odehrané bez chyby.

Hodu zdar! VN



Amatéfri skupina "11. - 18."

SLAVOJ ZIROVNICE 738 1:5 833  STARY PELHRIMOV
(3:5)
JONJiFi 189 1:1 194  SNIiZKOVA Lenka
BARTEK Jan 191 0:2 276  DRAPELOVA Barbora
CERVENKA Jiti 155 0:2 192  CHALOUPKOVA Petra
HAVEL Toma$ 203 2:0 171  CHALOUPEK Vit
FIAPRO TEAM 927 4:2 860 RADETIN
(5:3)
ZANAK Jiti 233 2:0 205  VANA Jaromir
SMEJKAL Luka$ 250 2:0 195  VITEK Vlastimil
DAVID Toma$ 236 1:1 239  TUREK Ladislav
DAVID Michal 208 0:2 221  SKRAMPAL Jifi
RYCHLAROTA 897 6:0 788 KzmP
(7:1)
NOVAK Milan 227 2:0 180  AUGUSTA Michal
JAKLOVA Véra 224 1:1 222 JUNEK Milo$
VOKURKOVA Ludmila 214 2:0 181  VLCKOVA Vlasta
PECHOVA Renata 232 2:0 205  VLCEK Vojtéch
CESKA POJISTOVNA 895 3:3 895 GYOA
(3,5:4,5)
HRUBY Stanislav 238 0:2 258  KUBICEK Jan
ZAKOVA Petra 210 0,5:1,5 225 MONTANA Petr
GEBAROVSKY Jifi 232 1:1 207  RAFAIJ Pavel
JIRSOVA Jaroslava 215 2:0 205  FISAR Vit

Poradi druistev - amatéfi skupina "11. - 18."

f. Druzstvo Vv R P Drahy 2 Vykon

11 FIA PRO TEAM 10 5 1 4 27,0:33,0 39,5:40,5  893,2 11
12 SLAVOJ ZIROVNICE 10 3 1 6 19,0:41,0 28,0:520 8777 7
13 RYCHLA ROTA 10 3 0 7 260:340 36,5:435 9022 6
14 KZMP 10 3 0 7 18,0:420 26,0:540 8123 6
15 GYOA 10 2 1 7 19,0:41,0 32,5:47,5  860,7 5
16 CESKA POJISTOVNA 10 2 1 7 19,0:41,0 32,0:48,0 881,4 5
17 RADETIN 10 1 1 8 19,0:41,0 31,0:49,0  888,7 3
18 STARY PELHRIMOV 10 1 1 8 18,0:42,0 127,0:53,0 819,22 3
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HOUZAR Ladislav
DRAPELOVA Barbora
TICHANEK Michal
JIRSA Marek
PROKYSEK Radek
MASKA Ondrej
PIPAL Vaclav

NEMECKOVA Veronika

NAMESTEK Ludék
VANA Jifi
BARTOSKA Mirek
DUSKOVA Jana
KOUKAL Jaroslav
JIRKU Milan
NOREK JiFf
VANKAT Jindfich
PAVLICEK Tomé&s
BOUDNIK JiFi
KUBICEK Jan
HEMBERA Karel
JIRSA Milo

KUBAT Petr
MENHARD Jan
KUBES Marek
TOMEC Roman
PROCHAZKA Petr
LAHODNY VIadik
NOVAK Milan
HEJDA Standa
JELINKOVA Monika
ZANAK JiFi
DEYLOVA Veronika
SIMONOVA Anna
AUGUSTA Jan
DOUBEK Vlastimil
GEBAROVSKY Jifi ml.
KOUTNIK zdené&k
DAVID Michal
TUREK Ladislav
DAVID Tomas
VANA Jaromir
DUSEK Jaroslav
ZADRAZIL Martin
KRIZ Petr

PETERA Toma$
GEBAROVSKY Jifi
SIMON Filip
DVORAK Miroslav
JAKLOVA Véra
VOKURKOVA Ludmila
KOTRCOVA Barbora
MARESOVA Pavla
PECHOVA Renata
SKRAMPAL Jifi

Poradi jednotlivcti - amatéfi

Druistvo
VHST

STARY PELHRIMOV
SWIETELSKY
HASICI

CESKA POJISTOVNA
SWIETELSKY
MYSLOTIN
MESTO A

PSP

ZUS
MYSLOTIN
SWIETELSKY
SKRYSOV
VHST

PSP

MESTO A
VHST

VHST

GYOA

HASICI

HASICI

KzZMP

MESTO A

ZUS
MYSLOTIN
MYSLOTIN
PSP

RYCHLA ROTA
SKRYSOV
MESTO B

FIA PRO TEAM
SLAVOJ ZIROVNICE
QUATTRO

PSP

VHST

MESTO B
SKRYSOV

FIA PRO TEAM
RADETIN

FIA PRO TEAM
RADETIN

ZUS

HASICI
MYSLOTIN
MESTO A
CESKA POJISTOVNA
QUATTRO
RADETIN
RYCHLA ROTA
RYCHLA ROTA
QUATTRO
GYOA

RYCHLA ROTA
RADETIN

271,3
265,2
261,6
261,0
253,0
253,0
252,8
251,8
251,3
250,8
250,6
247,0
246,7
245,9
245,3
245,1
244,8
242,8
242,2
241,6
241,6
240,2
240,1
240,0
239,4
239,1
238,7
236,2
235,1
234,7
234,4
233,6
233,1
232,9
232,4
231,9
231,1
230,7
230,7
230,4
229,8
228,6
228,5
2284
228,3
228,3
227,9
225,9
224,6
222,3
221,7
220,6
220,3
220,1

170,2
169,2
174,5
168,0
160,4
161,9
162,5
162,7
162,9
156,5
157,6
160,3
154,4
157,5
158,7
158,9
152,3
156,2
158,3
154,1
156,7
157,6
153,7
152,0
154,1
152,6
157,1
154,9
148,6
152,0
151,1
146,2
146,3
149,4
148,8
151,0
147,3
145,4
147,9
147,3
149,1
146,7
142,1
144,6
143,6
147,3
150,0
143,6
143,6
141,0
144,1
139,6
142,3
140,8

101,2
96,0
87,1
93,0
92,6
91,1
90,3
89,2
88,4
94,3
93,0
86,7
92,3
88,4
86,7
86,2
92,4
86,7
83,9
87,4
84,9
82,7
86,4
88,0
85,3
86,6
81,6
81,3
86,5
82,7
83,3
87,4
86,8
83,5
83,7
80,9
83,8
85,3
82,8
83,1
80,7
81,9
86,4
83,9
84,8
81,0
77,9
82,3
81,0
81,3
77,6
81,0
78,0
79,4
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6,4
6,1
5,8
6,8
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6,1
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6,1
5,9
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@ vykon @ plné @ doraz. @ chyb body utkani max.
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CIFKA Rudolf
ZAKOVA Petra
FISAR Vit

KOTRC Petr
DEYLOVA Béla
BEZSTAROSTA Michal
HRUBY Stanislav
KAMINSKI Alex
BINOVA Lenka
HAVEL Tomas
MONTANA Petr
RAFAJ Pavel
JUNEK Milo
JIRSOVA Jaroslava
NOVOTNY Pavel
DEDIC Jaromir
KOVANDA Bohumil
RYCHECKY Zbyné&k
VLCEK Vojtéch
VANA Radek
SNIZKOVA Lenka
VITEK Vlastimil
JIRU Lukas
AUGUSTA Michal
DOUBEK Libor
VLCKOVA Vlasta
SANDEROVA Tereza

SWIETELSKY
CESKA POJISTOVNA
GYOA

QUATTRO

SLAVOJ ZIROVNICE
ZUs

CESKA POJISTOVNA
SLAVOJ ZIROVNICE
MESTO B

SLAVOJ ZIROVNICE
GYOA

GYOA

KzMP

CESKA POJISTOVNA
FIA PRO TEAM

FIA PRO TEAM
MESTO A

MESTO B

KzMP

SKRYSOV

STARY PELHRIMOV
RADETIN

GYOA

KzMmP

STARY PELHRIMOV
KzMmP

STARY PELHRIMOV

219,4
217,3
217,2
215,7
214,5
213,2
212,8
208,0
207,4
206,7
206,6
206,3
204,6
204,6
203,8
203,6
202,6
201,9
201,6
200,8
196,0
195,2
193,4
191,8
180,2
168,4
165,4

142,0
136,0
135,3
139,2
136,2
135,0
133,7
133,0
131,9
132,2
127,4
133,7
128,6
129,9
126,3
129,8
128,1
123,4
123,6
128,1
123,9
125,0
118,6
121,1
109,4
103,4
102,6

77,4
81,3
81,8
76,4
78,3
78,2
79,1
75,0
75,5
74,5
79,2
72,7
76,0
74,7
77,5
73,8
74,4
78,4
78,0
72,7
72,1
70,2
74,8
70,7
70,8
65,0
62,8

5,9
6,4
7,0
8,0
7,5
6,4
6,8
7,6
8,1
7,5
9,2
8,3
9,5
8,0
8,0
9,6
10,1
8,9
10,3
9,4
10,0
8,5
8,8
10,7
10,6
14,0
15,2
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@ vykon @ plné @ doraz. @ chyb body utkani max.

234
251
228
230
243
234
238
211
239
227
225
227
233
229
237
236
221
221
240
218
215
206
200
221
196
181
183



Poradi jednotlivcti - amatéfi
hradi, ktefi odehrali méné nez 50% utkani svého druzstva

Pof. Posun Pfijmeni a jméno Druzstvo g vykon @ plné @ doraz. @ chyb body utkani max.
JANUSKA Marek SLAVOJ ZIROVNICE 258,3 164,8 93,5 4,3 3 4 282
KOCMAN Jan SWIETELSKY 2570 1810 760 5,0 0 1 257
KOSTKA Lukas SLAVOJ ZIROVNICE 251,0 1545 96,5 6,0 1 2 256
KOS Vaclav HASICI 2490 1620 87,0 9,0 1 1 249
HRON Ondfrej HASICI 2440 1570 87,0 4,0 1 1 244
DVORAK Martin HASICI 2440 162,3 81,7 4,3 3 3 261
FRYS Frantisek SWIETELSKY 2380 1530 850 3,0 1 1 238
SEMORADOVA Veronika SLAVOJ ZIROVNICE 2370 1510 860 7,0 1 1 237
PASEK Lukas PSP 2350 1553 79,7 4,7 2 3 243
PROKOP Frantisek SWIETELSKY 234,7 154,7 80,0 7,3 3 3 250
ZAJIC Tomas ZUs 234,0 145,00 89,0 5,5 2 2 241
CERNIKOVA Jana SLAVOJ ZIROVNICE 233,0 149,7 83,3 4,7 2 3 238
SMEJKAL Lukas FIA PRO TEAM 231,3 1455 858 7,0 2 4 250
KOPRIVA Lubo$ RYCHLA ROTA 2240 1470 77,0 58 1 4 241
HOVORKA Petr HASICI 2180 137,3 80,7 9,3 0 3 238
STEPAN Marek SLAVOJ ZIROVNICE 214,3 139,3 75,0 8,3 0 3 222
BERANEK Dominik SLAVOJ ZIROVNICE 2130 1400 73,0 6,0 0 1 213
PAVLU Olga QUATTRO 2100 1390 71,0 110 O 1 210
STACH Tomas HASICI 2070 1360 71,0 8,0 1 1 207
STANKOVA Jana STARY PELHRIMOV 205,5 131,0 74,5 8,5 0 2 207
COUFALOVA Lenka SKRYSOV 200,0 1240 760 100 O 1 200
KRATOCHVIL Karel MESTO B 199,7 1260 73,7 11,7 O 3229
VOKURKA Vaclav RYCHLA ROTA 198,0 1250 730 60,0 O 1 198
VOMASTKOVA Petra STARY PELHRIMOV 196,0 1310 650 10,5 O 2 206
HOVORKOVA Lenka FIA PRO TEAM 1940 1220 720 6,0 0 1 194
BARTEK Jan SLAVOJ ZIROVNICE 191,0 1190 72,0 9,0 0 1 191
JUN Jifi SLAVOJ ZIROVNICE 184,5 1080 76,5 125 O 2 189
CHALOUPKOVA Petra STARY PELHRIMOV 183,3 1165 66,8 12,3 1 4 192
LELIGDONOVA Eva STARY PELHRIMOV 179,0 1150 640 153 0 3 200
CHALOUPEK Vit STARY PELHRIMOV 1710 950 760 11,0 O 1 171
NERAD Oldfich GYOA 1640 1030 61,0 160 O 1 164
CERVENKA Jifi SLAVOJ ZIROVNICE 1550 87,0 680 250 O 1 155
PITHARTOVA Sarka KzmP 143,0 77,0 660 180 O 1 143



Profi skupina

PELHR. SPORTOVNi 1074 5:1 946 AGROSTROJ DOROST
(6:2)
KALIVODA Milan 265 2:0 196  TUREK Tomas
ROZKOSNY Jivi 261 1:1 277  SIMSA Matous
KNEZU Gabriela 232 1:1 216  MELICHAR Lukd$ ml.
NOVOTNY Vaclav 316 2:0 257  MELICHAROVA Lucie

Poradi druzstev - skupina profi

Pof. Druzstvo z Vv R P Sety Drahy 2 Vykon Body
1 PELHR. SPORTOVNI 13 10 1 2 52,5:255 59,5:44,5 10292 21
2 MYSLOTIN PROFI 12 7 1 4 41,0:31,0 455:50,5  990,2 15
3 MESTO PROFI 12 4 1 7 305:41,5 51,5:445  987,0 9
4 AGROSTROJ DOROST 13 2 1 10 26,0:52,0 435:60,5 9559 5

Poradi jednotlivcii - profi

@ vykon @ plné @ doraz. @ chyb body utkani max.

Pof. Posun Prijmeni ajméno Druzstvo

1 NOVOTNY Vaclav PELHR. SPORTOVNI  279,6 1824 97,2 1,2 11 13 316
2 LINHART Libor MYSLOTIN PROFI 2679 183,4 845 3,2 9 11 302
3 FUCIK Josef MESTO PROFI 267,4 1827 84,6 3,3 9 11 296
4 ROZKOSNY Jifi PELHR. SPORTOVNI  263,8 180,9 82,8 6,0 8 13 288
5 SCHINDLER Ota MYSLOTIN PROFI 262,5 177,8 846 24 7 11 291
6 MELICHAR st. Lukas MYSLOTIN PROFI 2550 179,0 76,0 3,6 4 7 291
7 KALIVODA Milan PELHR. SPORTOVNI  254,3 1746 79,7 3,7 65 13 287
8 BENDA Jaroslav MESTO PROFI 252,9 1746 783 43 4 9 278
9 & 1  SIMSA Matous AGROSTROJ DOROST  251,8 1736 78,2 3,8 7 13 277
10 ¥ -1 NENTVICH Bohumil MESTO PROFI 250,5 172,6 77,8 43 65 11 271
11 MELICHAR Lukas ml. AGROSTROJ DOROST  244,4 1657 78,7 4,6 2 7 266
12 MELICHAROVA Lucie AGROSTROJ DOROST  239,6 171,3 683 5,7 6 10 263
13 KNEZU Gabriela PELHR. SPORTOVNi  229,9 156,0 73,9 6,3 4 10 255
14 DAVID Radek MYSLOTIN PROFI 2280 1562 71,8 6,7 1 6 249
15 TUREK Tomas AGROSTROJ DOROST  224,7 163,8 60,8 8,9 2 13 256
16 KOHOUT Marek MYSLOTIN PROFI 219,6 160,5 59,1 9,9 3 11 247
17 VACHA Jaroslav MESTO PROFI 2169 1524 645 6,8 1 11 233

Poradi jednotlivcti - profi
hradi, ktefi odehrali méné nez 50% utkani svého druzstva

Pfijmeni a jméno Druzstvo @ vykon @ plné @ doraz. @ chyb body utkani max.
TICHANEK Michal PELHR. SPORTOVNI  254,5 169,0 85,5 4,5 1 2 279
KROPACEK Stanislav MESTO PROFI 251,4 1758 75,6 3,4 2 5 262
PAVLIKOVA Helena AGROSTROJ DOROST  243,3 159,0 84,3 7,3 2 3 270
KOCHOVA Eligka AGROSTROJ DOROST  241,4 1644 770 54 3 5 260
HRUSKA Jan MYSLOTIN PROFI 239,5 170,5 69,0 5,0 1 2 251
NEMECKOVA Veronika ~ MESTO PROFI 229,0 166,0 63,0 6,0 0 1 229
MASKA Ondfrej PELHR. SPORTOVNI  202,0 1450 570 120 O 1 202
CHOBOTSKA Klara AGROSTROJ DOROST 188,0 1480 40,0 150 O 1 188



